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Р Е Е С Т Р
постановлений Администрации Ручейского муниципального образования 
(сельского поселения) с 1 по 30 июня 2017 года

	
п/п
	№
нормативного
акта
	Дата
принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Постановление № 33-п
	31.05.2017 г.
	О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ РУЧЕЙСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ НА 2017г.
	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 2.06.2017 года (рег. №40 )

	2
	Постановление № 34
	22.06.2017 г.
	О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ НА СОВЕРШЕНИЕ
НОТАРИАЛЬНЫХ ДЕЙСТВИЙ.

	Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 24.06.2017 года (рег. №44 )
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образования (сельского поселения)                                                            Воробьёва О.Д.
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